
Praktisk kunskap om samodling 

FÄLTVANDRING MED INSIKTER OM GENETISK OCH BIOLOGISK MÅNGFALD

Följ med ut i fält där vi visar upp en ekologisk demoodling med olika arter i samodling – främst 
för helsäd till foder, men även med potential för humankonsumtion. Du får även ta del av kultur-
spannmålens återkomst och en blommande fältkant som myllrar av liv. Under vandringen delar vi 
kunskap om hur samodling och mångfald – både genetisk och biologisk – kan stärka våra ekologis-
ka odlingssystem och skapa mer robusta landskap.

Evenemanget är kostnadsfritt och arrangeras av Ekoboost-leader Sjuhärad, Rådgivarna i Sjuhärad, 
Länsstyrelsen Västra Götaland och Agroväst Gröna Möten. Evenemanget vänder sig till lantbrukare, 
rådgivare, studenter och andra intresserade. Vid frågor kontakta caroline.dahren@agrovast.se 
eller 0708–290918. Information sänds ut dagen innan som evenemanget är till den mailadress du 
anger. Viktigt att du anmäler dig senast 11 juni via www.gronamoten.se. Varmt välkommen!

SJUHÄRAD17 JUNI, 2025 13:00 - 15:00 RÅDDE GÅRD I LÄNGHEM

Samarrangörer

Gröna Möten är en 
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13.00 Välkommen och registrering
Caroline Dahrén, Agroväst Gröna möten, hälsar välkommen.

Spannmål och proteingrödor
Matilda Wilson, växtodlingsrådgivare på Rådgivarna i Sjuhärad tar med oss ut i fält på Rådde där hon guidar oss genom 
demoodlingen med olika andelar spannmål och proteingrödor samt insådd. Vi får veta mer om hur de konkurrerar mot 
varandra och vilken andel som är optimal för att tillgodose mina behov. Vi tittar också på fleråriga vetesorten Kernza 
och dess egenskaper med djupa rotsystem.

Varför är kultursorter intressanta?                                                                                                
Vidare tittar vi på en demonstration med olika kulturspannmål. Matilda pratar om samodlingens möjligheter och vikten 
av genetisk mångfald. 
            
Fältkantens betydelse för mångfalden
Katarina Berlin Thorell, projektledare Ekoboost tar med oss på en promenad längs den blommande fältkanten medan 
hon berättar om biologisk mångfald – varför är den så viktig och hur vi kan gynna den.

14.30 Smaka, lyssna och inspireras
Elise Johansson, Säsongsbagaren i Dalsjöfors, delar med sig av sin kunskap om att baka på olika kulturspannmål och 
deras potential. Agroväst Gröna Möten och EkoBoost bjuder på inspirerande fika – hembakat på kulturspannmål från 
just Säsongsbagaren. 

15.00 Tack för idag!
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